РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЖИГАЛОВСКИЙ  РАЙОН
ЛУКИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
666414, с. Лукиново, ул.Набережная,14 тел/факс 8(39551)23-3-32
nina.zamashikova@ya.ru

 10  апреля  2024 г.  № 20 (а) –од

О проведении месячнике по санитарной очистке
И благоустройству населенных пунктов на территории                                                                  Лукиновского сельского поселения.

   В целях повышения уровня благоустройства, улучшения санитарного содержания территорий населенных пунктов  Лукиновского сельского поселения, на основании Распоряжения Губернатора Иркутской области от 01.04.2024г. № 98-р, Устава Лукиновского сельского поселения.
 1.Провести  с 10 апреля 2024 года по 30 мая 2024 года месячник по санитарной очистки и благоустройству территорий населенных пунктов Лукиновского сельского поселения.
 2.Предприятиям, организациям, учреждениям независимо от форм собственности, провести уборку территории на своих объектах и прилегающих территорий.  3.Владельцам жилых домов до 9 мая 2024 года произвести уборку территорий усадеб и приусадебных участков.
 4.Настоящее распоряжение опубликовать в информационном листе «Лукиновские Вести»
 5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Лукиновского
сельского поселения                                                                  Н.Н.Константинова